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197,720: 
0 
0 
0 

6020500 Blerje Dokumentacioni 
6020400 MalPer funks.e pajisjeve speciale 

6020300 Mat per funksionimin e pajisjeve te zyres 

6020200 Matper posbim dezifektim,ngrohje dhe ndrtcim 

0 6020100 Kancelart 
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1,665,321 
13,547,571 

'·, . .., ~ ,. '. n.~12,!!141 

6,414 

. -, .1.,5()0,009 

6010100 Sig.Shoqeror 

6009100 Shpenzime le tjera personeli 
6003900 Te tjera shperblime personeli 

6003300 paga e ts-te 

60,-98 

6003200 Shperblime taksa solidatiteti 

6003100 Shpertllime rezullate 
6002001 Paga punatora me kontrale 

6001099 Shtesa page te tjera 

I 

88,266,.986 

6001013 Shtese pune jashte orartt 

6001007 Shtese largesi vendbanimi 

6001006 Shtese pune me tumin II Ill 

6001006 Shtese funksioni 

6001004 Shtese page veshtiresl 

6001003 Sh Iese vjetersi 

6001002 Raport m/ekesor 

6001001 Paga baze 
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4862103 Garanci le vitit ne vaz/ldim par slg.kon 

2318700 Shp.te tjera pajisje zyre. 

2318600 Shp.Pajls)e Kornpjutert 

2318500 Shp.Fakse 

2318400 Shp.Fotokopje 

2318100 Shp.Orendl Zyre 

r· ·' ... 64,0:{1 

2315210 Shp.Mjele le tjera 

2315130 Shp.Autobuza 

2315120 Shp.Makina 
2314320 Shp.Mjete dhe pajisje te tj teknike 

2314170 Shp.Pajisje dhe instalimi I kond. 

2314160 Shp.lnstalimi I slstemit te kompjuterave 

2314140 Shp.pajisje dhe inst laboratortke 

2314130 Shp.Pajisje qe sig. energji 

2314110 Shp.pajisje dhe shp.lnstaluese te t/ 

2313600 Shp.te tjera par konstruks e rrugeve 

2313500 Shp.per instalimin e njetit komp 

2312112 Shp.per krijim fondi bibloteke 

2312103 Shp.Ndertesa shkollore 

2312101 Shp.ndertesa administrative 
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Emertimi ART N/Art Tit 09450 K-1 Tit 09770 K-6 Tit 09770 ~ lit 09450 K-8 

Fonde nga te ardhurat 

Tit 09450 K-6 

(grupi,Titulli,Kapitulli) 

2302100 
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0 
118,000 

6029099 Shpenzime per kerkim shkcncor 

6029007 Shpcnz.ime crganizimin e konferencave 

P/Finances 
Sadete GREMI 

0 

1,936,920 6029005 Shp. Per Honorare 

6029004 Shp.per sig e ndertesave 

6029003 Shpenzime gjyqesore 

6029002 Shp. Per aktivitete social-kult 

0 6029001 Shp. per pritje percjeilje 

0 6027500 Shp. Per egzekutim a: dctyrimeve kontmktuale tc papaguam 

0 

0 

2,093,914 6027400 Sbp. ekzekutive t.e v:nd gjyqesore per targim 118" puna 

6025600 Shp. per miremb.pajlsjeve te zyres 

0 2,013,764 6026100 Shp Qem 
0 6025600 Shp miremb e mj""""' t.e transportit 

0 6025500 Shp miremb e apara, paisje t.eknk,veglavc te punes • 

0 6025400 Shp. rrurcmb te nug., vcprave uj., rrjer hidrnulikc, elekt etj 

0 

0 82,191 

6025300 Shp. per mirembajtjen e objekleve ndertimore 

6024200 Udhetim jashte shtetlt 
0 41,340 6024100 Udhetim I Brendshem 
0 6023900 Shpenzlme te lje"' transporti 
0 6023300 Shpenzimel e sig.te mjeteve te transportlt 
0 6023200 Pjese kembimi,goma baten 
0 6023100 Kar!Jurant,Vaj 
0 6022099 Sher!Jime le ljera 
0 6022011 Koslo e trajnimit dhe semir.aret 
0 6022010 Sher!Jime te prinfimlt dhe pubiikimit 
0 6022009 Sher!Jime te pastrimit dhe gjelberimit 
0 2,047,501 6022008 Sherbime le sigurise dhe ruajtjes 
0 

6022007 Sher!Jlme bankaoe 
17,545 6022004 Pasta dhe sherbimi korrier 

0 
Telefonl ceiuiare 

63,460 
Internet 

121,860 
934,781 

6022003 Sherbime telefonike 

6022002 Uje 

0 
6022001 Elektr1cilel 

0 
6021099 Te ljera materiale dhe sherbime speciale 

0 
6021011 Softe informatik me karakter te pergj 

6021010 Shpenzim per pr:idhim dokumentacioni spec. 
52,086 

0 
0 

6021009 Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sherb 

6021007 Libra dhe publiki"Tle profesionale 

0 
6021003 llaco dhe materiale mjekesore 

0 
6021001 Uniforma dhe veshje le ljera speciale 

0 
6020901 Shpenzim per pritje percjelije 

6020900 Fumizime one mat.te ljera zyre 

··"' 
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